АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2022 года                                                                                           № 574

 г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении дизайн проекта по благоустройству территории общего пользования, расположенной по адресу:
 г. Петровск-Забайкальский, ул. Декабристов

      В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 15.06.2018 г.  № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на 2018-2022 год»», администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект «Благоустройство "Казематской площади" в г. Петровск-Забайкальский», расположенного по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Декабристов в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на 2018 -  2022 годы» согласно приложению №1 к данному Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                    И.И. Зарыпов

2

Приложение №1[image: ]
image1.png